Gottesdienste und Veranstaltungen

im Kirchspiel Stotternheim - Schwerborn - N6da

November 2017

Gottesdienste

Sa. 04.11.2017

Fr. 10.11.2017
Martinstag

So.12.11.2017
Drittetzter Soim
Kirchenjahr

So.19.11.2017
Vorletzter Soim
Kirchenjahr

Mi. 22.11.2017
Buf3- und Bettag

S0. 26.11.2017
Ewigkeitssonntag

So. 03.12.2017
1. Advent

14.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr
13.30 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

13.00 Uhr

14.30 Uhr

10.00 Uhr

Andacht zu
, 100 Jahre L utherstein®

Martinsspiel in Noda

anschliel3end M artinsumzug und Fest

Martinsfeier in Stotternheim
Beginn an der kath. Kirche St. Marien,
Umzug zur Kirche St. Peter und Paul,

M artinshornchen u. Glihwein im Pfarrhof

Gottesdienst in Stotternheim
Gottesdienst in Schwerborn

Gottesdienst in Stotternheim,

anschl. Kranzniederlegung zum
Volkstrauertag

Abendmahlsandacht in
Stotternheim

Gottesdienst in Stotternheim
Gedachtnis der Verstorbenen

Gottesdienst in Schwerborn
Gedéchtnis der Verstorbenen

Gottesdienst in Noda
Gedéchtnis der Verstorbenen

Familiengottesdienst

Lutherstein

St. Marien

St. Peter und Paul
St. Lukas

St. Peter und Paul

St. Peter und Paul

St. Peter und Paul

St. Lukas

Trauer halle auf
dem Friedhof

St. Peter und Paul
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W ochentliche Veranstaltungen (auRer an Ferien- und Feiertagen)
Montag 15.00 Uhr Kinderarche 1.-3. Klasse Gemeindehaus Stotternheim
Dienstag 17.00 Uhr Konfirmanden 7. Klasse Pfarrhaus Stotternheim
Mittwoch 09.30 Uhr Mutter-Kind-Kreis Gemeindehaus Stotternheim
Donnerstag 17.00 Uhr Singschule: Maxispatzen Gemeindehaus Stotternheim

20.15 Uhr Walter-Rein-Kantorei Gemeindehaus Stotternheim
Freitag 15.30 Uhr Singschule Minispatzen Gemeindehaus Stotternheim

16.00 Uhr Konfirmanden 8. Klasse Pfarrhaus Stotternheim

17.00 Uhr Singschule: Vocalinos Gemeindehaus Stotternheim

14-taqgige Ver anstaltungen

Di. n. Abspr. 20.00 Uhr  Bibelkreis Pfarrhaus Stotternheim

M onatliche Veranstaltungen

Di 14.11. 14.00 Uhr  Gemeindenachmittag Gemeinderaum Schwerborn
Mi 15.11. 14.00 Uhr  Gemeindenachmittag Pfarrhaus Stotternheim
Fr 24.11. 18.00 Uhr  Junge Gemeinde Gemeindehaus Stotternheim

Besondere Veranstaltungen

Do 02.11. 19.30 Uhr ,VivalaReformation® (Kirchenkabarett)  St. Peter und Paul
Fr 03.11. 19.30 Uhr ,Jenseits der Mauern die Freiheit” St. Peter und Paul
(Autorenlesung mit Harfenmusik)

Di 07.11. 19.30 Uhr  Mannerstammtisch Deutsches Haus

,DieKircheund ihr Geld"




